

Protokół z posiedzenia
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Cieszynie

z dnia 20 kwietnia 2017 roku

W dniu 20 kwietnia 2017 roku w siedzibie Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości „Być Razem” w Cieszynie w godzinach 10:00 -12.00 odbyło się XI Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie.

Posiedzenie odbyło się w obecności 9 członków Rady, lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia:

1. Organizacja spotkania z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych przez Burmistrza Miasta.
3. Oświadczenia i sprawy różne.

Halina Bocheńska - stwierdziła, prawomocność posiedzenia z uwagi na obecność 9 członków GRDPP.

Ad. 1

W związku z wyjazdowym posiedzeniem GRDPP, zaplanowane spotkanie z organizacjami pozarządowymi działającym na rzecz osób niepełnosprawnych zostało przeniesione na miesiąc maj.

Ad. 2

W związku z tym, iż do GRDPP nie wpłynął od Burmistrza Miasta żaden projekt uchwały do zaopiniowania, rada w tym miesiącu nie opiniowała żadnej uchwały.

Ad. 3

Halina Bocheńska- zwróciła uwagę, że w planie sesji Rady Miejskiej na miesiąc kwiecień są dwa sprawozdania, które nie zostały przekazane do wiadomości członków GRDPP.

W związku z tym zawnioskowała o przekazywanie do wiadomości GRDPP sprawozdań przesyłanych Radzie Miejskiej, a dotyczących zadań zleczanych organizacjom pozarządowym, łącznie z dokumentami przekazanymi na sesję kwietniową.

W trakcie głosowanie nad wnioskiem 8 osób było za wnioskiem, 1 osoba się wstrzymała.

Mariusz Andrukiewicz – przekazał informacje ze spotkań, które odbyły się w związku z planowaną imprezą „Stela Day”. Jest propozycja, aby impreza odbyła się w trakcie imprezy „Skarby z Cieszyńskiej Trówy”, impreza planowana jest na Rynku, w trakcie odbędą się prezentacje organizacji na przygotowanych stoiskach, będzie telebim do prezentacji multimedialnych, który ma udostępnić COK, odbędzie się również debata poświęcona organizacjom pozarządowym.

Marian Dembiniok- zaproponował, że impreza mogłaby się odbyć, w trakcie imprezy „Przekładaniec”, którą organizuje Muzeum Śląska Cieszyńskiego w sobotę 16 września.

Mariusz Andrukiewicz- uważa, że pomysł jest bardzo dobry, można te dwie imprezy połączyć.

Realizacja tego zadania będzie prowadzona przez powołany zespół roboczy, przygotowujący to przedsięwzięcie GRDPP.

Ustalono, że następne posiedzenie odbędzie się 18 maja 2017 roku o godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim w Cieszynie.

Innych oświadczeń i wniosków nie było.


Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:



Izabela Błaszczok

Przewodnicząca:



Halina Bocheńska